[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года № 8

О внесении изменений в решение
совета депутатов Лужского муниципального
района от 13.12.2022 № 173

В целях оптимизации работы администрации Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции приложение 5 к решению совета депутатов Лужского муниципального района от 13.12.2022 № 137 «Об утверждении Положений об оплате труда муниципальных служащих администрации и работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и порядке их осуществления» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2024.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Лужского муниципального района Ю.В. Намлиева.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов Лужского муниципального района                               А.В. Иванов

Приложение
к решению совета депутатов Лужского муниципального района
от 25.09.2024 года № 8

[bookmark: _GoBack]Утверждено
решением совета депутатов
Лужского муниципального района
от 13.12.2022 года № 137
(приложение 5)
(новая редакция)

Размеры месячных должностных окладов работников
администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, не являющиеся должностями муниципальной службы
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер месячного
должностного оклада (руб.)

	Служащие:

	1.
	Консультант
	17886

	2.
	Консультант по газоснабжению
	17886

	3.
	Консультант по работе с обращениями граждан
	17886

	4.
	Консультант по инвестиционной деятельности
	17886

	5.
	Специалист
	14661

	6.
	Специалист – дежурный
	14661

	7.
	Специалист по охране труда
	14661

	8.
	Специалист по мобилизационной подготовке
	14661

	9.
	Специалист по спецчасти
	14661

	10.
	Заведующий хозяйством
	14661

	11.
	Машинистка 1 категории
	14661

	12.
	Секретарь-делопроизводитель
	14661

	Рабочие:

	13.
	Дежурный специалист (инженер-электрик)
	14661

	14.
	Механик-водитель автомобиля
	17886

	15.
	Водитель автомобиля
	17886

	16.
	Техник-электрик
	14661

	Младший обслуживающий персонал:

	17.
	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и оборудования
	14661

	18.
	Гардеробщица
	14661

	19.
	Вахтер
	14661

	20.
	Дворник
	14661

	21.
	Уборщица
	14661

	22.
	Сторож
	14661

image1.png